
St-Triphon - Giron du Rhône #1 - Écoliers (16,500 km) - 08 Mars 2026
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 16,500 km

Page 1/1
10:16

GmCAP Pro 4.50d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:13 Ar:12 D:0 Ab:1

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 FRAGNIÈRE Basile SUI n°141 1 U15 00:28:14 Cyclophile Sédunois
2 LONGCHAMP Henry SUI n°133 2 U15 00:28:33 + 18s VC Orbe
3 MONNARD Ferdinand SUI n°139 3 U15 00:30:19 + 2m05s Montreux Rennaz Cyclisme
4 TACCOZ Luca SUI n°144 4 U15 00:30:19 + 2m05s VC Payerne
5 CORVAGLIA Mirco SUI n°140 1 U13 00:30:22 + 2m08s Cyclophile Sédunois
6 JUILLERAT Clément SUI n°145 5 U15 00:30:34 + 2m19s Cyclophile Sédunois
7 MOOS Amandine SUI n°137 1 U15 00:32:10 + 3m56s Cyclophile Sédunois
8 FREY Maé SUI n°142 6 U15 00:32:41 + 4m27s VC Payerne
9 UBALDI Loris SUI n°135 7 U15 00:34:08 + 5m54s Montreux Rennaz Cyclisme

10 BRANCO Liam SUI n°132 8 U15 00:34:09 + 5m55s Pédale Bulloise
11 DE AMICIS Matteo SUI n°138 2 U13 00:35:28 + 7m14s Cyclophile Sédunois
12 MOOS Aurélio SUI n°136 3 U13 00:38:10 + 9m56s Cyclophile Sédunois

DNS FLACTION Anaïs SUI n°131 DNS U15 00:00:00 VC Orbe
ABD UBALDI Elio SUI n°134 ABD U13 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme



St-Triphon - Giron du Rhône #1 - Écoliers (16,500 km) - 08 Mars 2026
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 16,500 km
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GmCAP Pro 4.50d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:13 Ar:12 D:0 Ab:1

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 MOOS Amandine SUI n°137 00:32:10 Cyclophile Sédunois

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 CORVAGLIA Mirco SUI n°140 00:30:22 Cyclophile Sédunois
2 DE AMICIS Matteo SUI n°138 00:35:28 + 5m06s Cyclophile Sédunois
3 MOOS Aurélio SUI n°136 00:38:10 + 7m48s Cyclophile Sédunois

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 FRAGNIÈRE Basile SUI n°141 00:28:14 Cyclophile Sédunois
2 LONGCHAMP Henry SUI n°133 00:28:33 + 18s VC Orbe
3 MONNARD Ferdinand SUI n°139 00:30:19 + 2m05s Montreux Rennaz Cyclisme
4 TACCOZ Luca SUI n°144 00:30:19 + 2m05s VC Payerne
5 JUILLERAT Clément SUI n°145 00:30:34 + 2m19s Cyclophile Sédunois
6 FREY Maé SUI n°142 00:32:41 + 4m27s VC Payerne
7 UBALDI Loris SUI n°135 00:34:08 + 5m54s Montreux Rennaz Cyclisme
8 BRANCO Liam SUI n°132 00:34:09 + 5m55s Pédale Bulloise



St-Triphon - Giron du Rhône #1 - Féminines + Cadets (55,000 km) - 08 Mars 2026
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 55,000 km
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GmCAP Pro 4.50d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:29 P:28 Ar:26 D:0 Ab:2

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 MAY Axel SUI n°082 1 U17 01:29:39 VC Excelsior Martigny
2 KOLYZHUK Anna UKR n°102 1 FEM 01:33:29 + 3m50s WCC Team WCC Team
3 CONVERT Gauthier SUI n°083 2 U17 01:33:29 + 3m50s Montreux Rennaz Cyclisme Humard VP
4 MONNIER Dorine FRA n°090 1 U19 01:33:29 + 3m50s Lyon Sprint Évolution
5 STETTLER Janice SUI n°104 2 FEM 01:33:29 + 3m50s EV Ersigen WCC Team
6 BAUD Maxime FRA n°088 3 U17 01:33:29 + 3m50s VC Cluses Scionzier
7 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°095 4 U17 01:33:29 + 3m50s O2MounTainBike
8 FREY Sevan SUI n°093 5 U17 01:33:29 + 3m51s VC Payerne
9 BAUD Justine FRA n°087 2 U19 01:33:30 + 3m51s VC Cluses Scionzier

10 DI NINO Maël SUI n°081 6 U17 01:33:30 + 3m51s Illiez bike
11 HEINZEN Cyrill SUI n°109 7 U17 01:33:30 + 3m51s Mountain Athletes
12 MOLLIET Romain SUI n°099 8 U17 01:33:30 + 3m51s Montreux Rennaz Cyclisme
13 FRAGNIÈRE Zian SUI n°092 9 U17 01:33:30 + 3m51s Cyclophile Sédunois
14 HASHIMI Yuldoz AFG n°101 3 FEM 01:33:30 + 3m52s WCC Team WCC Team
15 LE FOULGOC Jean FRA n°089 10 U17 01:33:30 + 3m52s Team Allinges Publier
16 BERRUT Noam SUI n°108 11 U17 01:33:35 + 3m56s UC Montheysanne
17 CONVERT Thibault SUI n°084 12 U17 01:33:40 + 4m01s Montreux Rennaz Cyclisme Humard VP
18 BRIGUET Lucas SUI n°086 13 U17 01:33:41 + 4m02s Cyclophile Sédunois
19 ROUSSEAUX Valentine SUI n°107 3 U19 01:34:42 + 5m03s VC Excelsior Martigny
20 WANTANGO Serkalem ETH n°100 4 FEM 01:34:42 + 5m03s WCC Team WCC Team
21 HEGEL Emile SUI n°097 14 U17 01:30:38 -1 Tour Triviera Kids
22 RAZAYEE Zahra AFG n°103 5 FEM 01:30:38 -1 Tour WCC Team WCC Team
23 VIGNONFODO Georgette BEN n°105 6 FEM 01:30:38 -1 Tour WCC Team WCC Team
24 DELL'ORTO Elaïs FRA n°106 1 U17 01:34:34 -1 Tour Evian Vélo
25 ROH Mathilde SUI n°085 4 U19 01:34:34 -1 Tour Cyclophile Sédunois
26 CORVAGLIA Fanny SUI n°091 7 FEM 01:39:09 -1 Tour Cyclophile Sédunois

DNS MANCASSOLA Amaury SUI n°094 DNS U17 00:00:00 Cyclophile Lausannois
ABD LOHM Nolwen SUI n°098 ABD U17 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme
ABD NANCHEN Anaïs SUI n°096 ABD U19 00:00:00 Cyclophile Sédunois



St-Triphon - Giron du Rhône #1 - Féminines + Cadets (55,000 km) - 08 Mars 2026
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GmCAP Pro 4.50d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:29 P:28 Ar:26 D:0 Ab:2

Cadettes U17 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 DELL'ORTO Elaïs FRA n°106 01:34:34 Evian Vélo

Juniores U19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 MONNIER Dorine FRA n°090 01:33:29 Lyon Sprint Évolution
2 BAUD Justine FRA n°087 01:33:30 + 0s71 VC Cluses Scionzier
3 ROUSSEAUX Valentine SUI n°107 01:34:42 + 1m13s VC Excelsior Martigny
4 ROH Mathilde SUI n°085 01:34:34 -1 Tour Cyclophile Sédunois

Femmes élites - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 KOLYZHUK Anna UKR n°102 01:33:29 WCC Team
2 STETTLER Janice SUI n°104 01:33:29 + 0s13 EV Ersigen
3 HASHIMI Yuldoz AFG n°101 01:33:30 + 1s61 WCC Team
4 WANTANGO Serkalem ETH n°100 01:34:42 + 1m13s WCC Team
5 RAZAYEE Zahra AFG n°103 01:30:38 -1 Tour WCC Team
6 VIGNONFODO Georgette BEN n°105 01:30:38 -1 Tour WCC Team
7 CORVAGLIA Fanny SUI n°091 01:39:09 -1 Tour Cyclophile Sédunois

Cadets U17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 MAY Axel SUI n°082 01:29:39 VC Excelsior Martigny
2 CONVERT Gauthier SUI n°083 01:33:29 + 3m50s Montreux Rennaz Cyclisme
3 BAUD Maxime FRA n°088 01:33:29 + 3m50s VC Cluses Scionzier
4 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°095 01:33:29 + 3m50s O2MounTainBike
5 FREY Sevan SUI n°093 01:33:29 + 3m51s VC Payerne
6 DI NINO Maël SUI n°081 01:33:30 + 3m51s Illiez bike
7 HEINZEN Cyrill SUI n°109 01:33:30 + 3m51s Mountain Athletes
8 MOLLIET Romain SUI n°099 01:33:30 + 3m51s Montreux Rennaz Cyclisme
9 FRAGNIÈRE Zian SUI n°092 01:33:30 + 3m51s Cyclophile Sédunois

10 LE FOULGOC Jean FRA n°089 01:33:30 + 3m52s Team Allinges Publier
11 BERRUT Noam SUI n°108 01:33:35 + 3m56s UC Montheysanne
12 CONVERT Thibault SUI n°084 01:33:40 + 4m01s Montreux Rennaz Cyclisme
13 BRIGUET Lucas SUI n°086 01:33:41 + 4m02s Cyclophile Sédunois
14 HEGEL Emile SUI n°097 01:30:38 -1 Tour Triviera Kids



St-Triphon - Giron du Rhône #1 - U19 + Hommes + Populaires (66,000 km) - 08 Mars 2026
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 66,000 km
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GmCAP Pro 4.50d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:66 P:62 Ar:59 D:0 Ab:3

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 SCHNYDER Noah SUI n°024 1 U19 01:34:52 RC Olympia Biel
2 GREMAUD Noa SUI n°023 1 HOM 01:34:53 + 0s62 Bikeclub Sense Oberland Thömus Maxon WindowMaster
3 CORREVON Nils SUI n°049 2 HOM 01:34:56 + 4s Individuel (sans club)
4 PODEVIN Tom FRA n°035 2 U19 01:36:15 + 1m22s VC Cluses Scionzier
5 GARNIER Léo SUI n°021 3 HOM 01:36:15 + 1m23s VC Dolois
6 PITTET Hugo SUI n°037 4 HOM 01:36:59 + 2m07s UC Montheysanne Humard VP
7 ROSSIER Thibault SUI n°039 5 HOM 01:38:21 + 3m29s Cyclophile Sédunois Team Papival Scott Webcaution
8 MEYER Antoine SUI n°034 6 HOM 01:38:21 + 3m29s UC Montheysanne Team VTT Papival Webcaution
9 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°014 3 U19 01:38:22 + 3m30s Vc Echallens Humard VP

10 CAPELLI Diego SUI n°050 4 U19 01:38:22 + 3m30s Montreux Rennaz Cyclisme
11 DAVID Cyril FRA n°042 7 HOM 01:38:22 + 3m30s Chablais Léman Sport Organisation
12 FAVRE Aubin SUI n°041 5 U19 01:38:22 + 3m30s O2MounTainBik
13 KALLIN Charles SUI n°015 6 U19 01:38:22 + 3m30s Zeta Cycling Club Colombier Humard VP
14 ALEXANDRE Coffy FRA n°011 8 HOM 01:38:23 + 3m31s Chablais Léman Sport Organisation
15 SERMONDADE Tom SUI n°020 7 U19 01:38:23 + 3m31s VC Nyon Team Humard VP
16 MURY Nathan SUI n°019 8 U19 01:38:23 + 3m31s VC Nyon
17 LIND Eytan SUI n°025 9 U19 01:38:23 + 3m31s VC Nyon
18 DEVILLAZ Dylan SUI n°051 9 HOM 01:38:24 + 3m32s Cyclophile Sédunois
19 RUDAZ Manuel SUI n°057 10 HOM 01:38:25 + 3m33s Cyclophile Sédunois
20 EQUEY Tristan SUI n°033 11 HOM 01:38:26 + 3m34s Individuel (sans club)
21 BERTHOUD Yanis SUI n°009 10 U19 01:39:46 + 4m53s Cyclomaniacs Veveyse JEGG SKIL DJR
22 CHARLY Vallet FRA n°030 11 U19 01:39:46 + 4m53s VC Cluses Scionzier
23 REDUCE Bastian SUI n°044 12 U19 01:40:01 + 5m09s Cyclophile Sédunois
24 GANDREY Carl FRA n°061 12 HOM 01:40:03 + 5m11s VC Tournus
25 STIRNIMANN Michael SUI n°055 13 HOM 01:40:11 + 5m19s Switzerland Cycling Unit Thömus Maxon WindowMaster
26 BOVET Arno SUI n°182 13 U19 01:40:12 + 5m20s VC Echallens
27 MOLLON Antoine FRA n°066 1 POP 01:40:16 + 5m24s ABEP Cormicy
28 COPPENS Timeo SUI n°003 14 U19 01:40:30 + 5m38s VC Excelsior Martigny
29 BURNIER Christian SUI n°026 14 HOM 01:43:05 + 8m12s Montreux Rennaz Cyclisme
30 COTY Benjamin SUI n°040 15 HOM 01:43:06 + 8m14s Cyclophile Lausannois
31 POTTIER Hugo FRA n°064 16 HOM 01:43:22 + 8m29s Individuel (sans club)
32 DUPERTUIS Gaetan SUI n°046 17 HOM 01:43:27 + 8m35s VC Echallens
33 MÜLLER Florent SUI n°010 15 U19 01:35:27 -1 Tour VC Nyon
34 MARQUES Adriano SUI n°036 16 U19 01:35:28 -1 Tour Sprinter Club Lignon
35 GABIOUD Louis SUI n°013 17 U19 01:35:31 -1 Tour VC Excelsior Martigny
36 CONOD Nicolas SUI n°052 18 HOM 01:35:31 -1 Tour Léman Racing Club
37 KEES Loïck GBR n°012 2 POP 01:35:35 -1 Tour Individuel (sans club)
38 BARUCHET Arnaud SUI n°048 19 HOM 01:35:35 -1 Tour Gx Racing
39 OVERNEY David SUI n°054 20 HOM 01:35:41 -1 Tour VC Fribourg
40 OBRIST Valerio SUI n°027 18 U19 01:35:48 -1 Tour Individuel (sans club)
41 DUFAUX Loïs SUI n°045 21 HOM 01:35:51 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
42 REY Romain SUI n°043 19 U19 01:38:35 -1 Tour VC Orbe
43 OBRIST Leandro SUI n°028 20 U19 01:39:27 -1 Tour Individuel (sans club)
44 RONGÈRE Benjamin SUI n°058 21 U19 01:39:27 -1 Tour VC Echallens
45 RÜDISÜHLI Aramis SUI n°047 22 HOM 01:40:33 -1 Tour Cyclophile Lausannois
46 MONNET Cyril FRA n°060 3 POP 01:40:35 -1 Tour Individuel (sans club)
47 DI TOMASSI Matteo ITA n°007 23 HOM 01:40:38 -1 Tour Free Bike Pedale Follonichese 1956
48 GERINI Luca SUI n°004 24 HOM 01:40:39 -1 Tour Individuel (sans club)
49 MÜLLER Daniel SUI n°063 4 POP 01:35:48 -2 Tours VC Nyon
50 GASSER Jean-Claude SUI n°002 5 POP 01:36:10 -2 Tours Individuel (sans club)
51 FRISCHKNECHT Thomas SUI n°065 6 POP 01:36:56 -2 Tours Individuel (sans club)
52 MARQUES Eduardo POR n°038 7 POP 01:39:20 -2 Tours Sprinter Club Lignon
53 CARVALHO João POR n°001 8 POP 01:43:10 -2 Tours Individuel (sans club)
54 JUILLERAT Olivier SUI n°062 9 POP 01:43:13 -2 Tours Individuel (sans club)
55 PAUCHARD Jean-Yves FRA n°031 25 HOM 01:43:20 -2 Tours Individuel (sans club)
56 FOURNIER Loris SUI n°059 10 POP 01:35:01 -3 Tours Individuel (sans club)
57 MICHELLOD Robin SUI n°018 11 POP 01:41:02 -3 Tours UC Montheysanne
58 JARA Cristian CHI n°008 12 POP 01:39:00 -4 Tours Individuel (sans club)
59 QUARROZ Martin SUI n°016 13 POP 01:37:50 -5 Tours UC Montheysanne

DNS CHESNEAU Baptiste SUI n°029 DNS HOM 00:00:00 Pédale Bulloise Team Specialized Fribourg
DNS DALLA VALLE Andrea SUI n°056 DNS POP 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS DIEPERINK Anthony SUI n°006 DNS HOM 00:00:00 Léman Racing Club
DNS SALAMIN Antoine SUI n°005 DNS U19 00:00:00 Cyclophile Sédunois JEGG SKIL DJR Academy
ABD JAKUBOWSKI Julien SUI n°053 ABD HOM 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD KOLLY Valentin SUI n°032 ABD HOM 00:00:00 VC Fribourg



St-Triphon - Giron du Rhône #1 - U19 + Hommes + Populaires (66,000 km) - 08 Mars 2026
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 66,000 km
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GmCAP Pro 4.50d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:66 P:62 Ar:59 D:0 Ab:3

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

ABD BAUDRY Dylan SUI n°017 ABD POP 00:00:00 UC Montheysanne
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GmCAP Pro 4.50d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:66 P:62 Ar:59 D:0 Ab:3

Populaires - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 MOLLON Antoine FRA n°066 01:40:16 ABEP Cormicy
2 KEES Loïck GBR n°012 01:35:35 -1 Tour Individuel (sans club)
3 MONNET Cyril FRA n°060 01:40:35 -1 Tour Individuel (sans club)
4 MÜLLER Daniel SUI n°063 01:35:48 -2 Tours VC Nyon
5 GASSER Jean-Claude SUI n°002 01:36:10 -2 Tours Individuel (sans club)
6 FRISCHKNECHT Thomas SUI n°065 01:36:56 -2 Tours Individuel (sans club)
7 MARQUES Eduardo POR n°038 01:39:20 -2 Tours Sprinter Club Lignon
8 CARVALHO João POR n°001 01:43:10 -2 Tours Individuel (sans club)
9 JUILLERAT Olivier SUI n°062 01:43:13 -2 Tours Individuel (sans club)

10 FOURNIER Loris SUI n°059 01:35:01 -3 Tours Individuel (sans club)
11 MICHELLOD Robin SUI n°018 01:41:02 -3 Tours UC Montheysanne
12 JARA Cristian CHI n°008 01:39:00 -4 Tours Individuel (sans club)
13 QUARROZ Martin SUI n°016 01:37:50 -5 Tours UC Montheysanne

Juniors U19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 SCHNYDER Noah SUI n°024 01:34:52 RC Olympia Biel
2 PODEVIN Tom FRA n°035 01:36:15 + 1m22s VC Cluses Scionzier
3 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°014 01:38:22 + 3m30s Vc Echallens
4 CAPELLI Diego SUI n°050 01:38:22 + 3m30s Montreux Rennaz Cyclisme
5 FAVRE Aubin SUI n°041 01:38:22 + 3m30s O2MounTainBik
6 KALLIN Charles SUI n°015 01:38:22 + 3m30s Zeta Cycling Club Colombier
7 SERMONDADE Tom SUI n°020 01:38:23 + 3m31s VC Nyon
8 MURY Nathan SUI n°019 01:38:23 + 3m31s VC Nyon
9 LIND Eytan SUI n°025 01:38:23 + 3m31s VC Nyon

10 BERTHOUD Yanis SUI n°009 01:39:46 + 4m53s Cyclomaniacs Veveyse
11 CHARLY Vallet FRA n°030 01:39:46 + 4m53s VC Cluses Scionzier
12 REDUCE Bastian SUI n°044 01:40:01 + 5m09s Cyclophile Sédunois
13 BOVET Arno SUI n°182 01:40:12 + 5m20s VC Echallens
14 COPPENS Timeo SUI n°003 01:40:30 + 5m38s VC Excelsior Martigny
15 MÜLLER Florent SUI n°010 01:35:27 -1 Tour VC Nyon
16 MARQUES Adriano SUI n°036 01:35:28 -1 Tour Sprinter Club Lignon
17 GABIOUD Louis SUI n°013 01:35:31 -1 Tour VC Excelsior Martigny
18 OBRIST Valerio SUI n°027 01:35:48 -1 Tour Individuel (sans club)
19 REY Romain SUI n°043 01:38:35 -1 Tour VC Orbe
20 OBRIST Leandro SUI n°028 01:39:27 -1 Tour Individuel (sans club)
21 RONGÈRE Benjamin SUI n°058 01:39:27 -1 Tour VC Echallens

Hommes OPEN - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 GREMAUD Noa SUI n°023 01:34:53 Bikeclub Sense Oberland
2 CORREVON Nils SUI n°049 01:34:56 + 3s Individuel (sans club)
3 GARNIER Léo SUI n°021 01:36:15 + 1m22s VC Dolois
4 PITTET Hugo SUI n°037 01:36:59 + 2m06s UC Montheysanne
5 ROSSIER Thibault SUI n°039 01:38:21 + 3m28s Cyclophile Sédunois
6 MEYER Antoine SUI n°034 01:38:21 + 3m29s UC Montheysanne
7 DAVID Cyril FRA n°042 01:38:22 + 3m29s Chablais Léman Sport Organisation
8 ALEXANDRE Coffy FRA n°011 01:38:23 + 3m30s Chablais Léman Sport Organisation
9 DEVILLAZ Dylan SUI n°051 01:38:24 + 3m31s Cyclophile Sédunois

10 RUDAZ Manuel SUI n°057 01:38:25 + 3m32s Cyclophile Sédunois
11 EQUEY Tristan SUI n°033 01:38:26 + 3m33s Individuel (sans club)
12 GANDREY Carl FRA n°061 01:40:03 + 5m11s VC Tournus
13 STIRNIMANN Michael SUI n°055 01:40:11 + 5m18s Switzerland Cycling Unit
14 BURNIER Christian SUI n°026 01:43:05 + 8m12s Montreux Rennaz Cyclisme
15 COTY Benjamin SUI n°040 01:43:06 + 8m13s Cyclophile Lausannois
16 POTTIER Hugo FRA n°064 01:43:22 + 8m29s Individuel (sans club)
17 DUPERTUIS Gaetan SUI n°046 01:43:27 + 8m35s VC Echallens
18 CONOD Nicolas SUI n°052 01:35:31 -1 Tour Léman Racing Club
19 BARUCHET Arnaud SUI n°048 01:35:35 -1 Tour Gx Racing
20 OVERNEY David SUI n°054 01:35:41 -1 Tour VC Fribourg
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GmCAP Pro 4.50d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:66 P:62 Ar:59 D:0 Ab:3

Hommes OPEN - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

21 DUFAUX Loïs SUI n°045 01:35:51 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
22 RÜDISÜHLI Aramis SUI n°047 01:40:33 -1 Tour Cyclophile Lausannois
23 DI TOMASSI Matteo ITA n°007 01:40:38 -1 Tour Free Bike Pedale Follonichese 1956
24 GERINI Luca SUI n°004 01:40:39 -1 Tour Individuel (sans club)
25 PAUCHARD Jean-Yves FRA n°031 01:43:20 -2 Tours Individuel (sans club)


